РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
«10» февраля 2016 г.
   № 2
с. Шелаболиха
О прекращении полномочий Главы Адми​нистрации муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края
В соответствии с пунктом 14 части 10 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов района от 10.02.2016 № 1 «Об избрании Главы муниципального образования Шелаболихинский район Алтай​ского края», руководствуясь пунктом 14 пункта 1, пунктом 3 статьи 42 Устава рай​она, принятого решением Совета депутатов района от 31.03.2015 № 7, пунктом 1 ста​тьи 54 Устава района с изменениями, принятыми решением Совета депутатов района от 04.09.2015 № 30, Совет депутатов района

РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно полномочия Главы Администрации муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края (далее - Глава Администра​ции района) А.С. Тарасенко в связи со вступлением в должность Главы муници​пального образования Шелаболихинский район Алтайского края, исполняющего полномочия главы местной администрации, 10 февраля 2016 года.
2. Расторгнуть трудовые отношения с А.С. Тарасенко, Главой Администрации района, 10 февраля 2016 года.
3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов района от 28.04.2012 №18 «О назначении на должность Главы Администрации Шелаболихинского рай​она Алтайского края».
4. Разместить нестоящее решение на официальном сайте Администрации рай​она в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Исполняющий обязанности Главы района                                                      Р.П. Волошин